
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83320801G

2. Data e Regjistrimit 20/09/2018
3. Emri i Subjektit M.D.G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 11, Rruga Aleksander 
Goga, Pallati  i shoqerise " GORA", kati i dyte. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e prodhimit te energjise elektrike nga burime te 

rinovushme, si per shembull , nga burime hidrike, te eres, 
fotovoltaike , biomase, por duke mos u kufizuar ne to. Per 
kete qellim shoqeria do te mund te kryeje analiza si dhe 
studime te pergjithshme apo te sistemeve, te zhvilloje 
aktivitete te projektimit, te konsulences dhe keshillimit, te 
kryeje investime , te ndertoje impiante , duke perfshire edhe 
menaxhimin e tyre, prodhimin dhe tregtimin e energjise, por 
edhe te kerkoje partneritete industriale te perbashketa dhe 
aleanca strategjike, si edhe prodhimin, shperndarjen, 
kultivimin e perimeve dhe bimeve , import/eksport. Shoqeria 
mund te kryeje kerkime te tregut, organizoje rrjete tregtare, 
nenshkruaje kontrata agjensie, te marri dhe te japi agjenci, 
komisione, perfaqesime dhe mandate. Shoqeria mund te 
kryej, per shoqeri ku zoteron kuota apo me te cilat ka lidhur 
ortakeri , sherbime tekniko – administrative dhe kordinimi , 
sherbime promovimi dhe marketingu dhe cdo aktivitet per 
zgjidhjen e problemeve ne fushen administrative. Shoqeria 
mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacion qe lidhet me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore qe 
lidhet me to, operacione financiare dhe kredimarrje , te jape 
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garanci te treteve si edhe te bleje dhe shese apo marre me 
qira ndermarje , dege ndermarjesh si dhe te kete pjesmarrje 
ne shoqeri , ente , konsorciume , qe kane objekt te njejte ose 
te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funsional per arritjen e 
qellimeve te shoqerise. 
Alessandro Punzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2018                Deri: 19/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroPunzo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M.D.G
E-Mail: studiokulloli@gmail.com  
Telefon: 0692086661  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-945165-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001155-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
05.11.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 11, Rruga Aleksander Goga, Pallati  i shoqerise " GORA", kati i dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.4, rruga " Haxhi Isuf Kazazi", godine dy kateshe, zona kadastrale nr.8551, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488E1864-8FD1-4761-813C-01ECE6A7A401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8088D5CB-EF81-4E12-8039-5DB407D287C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E24A2C-3ADE-47B3-8A00-87CF6203E516
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godina nr.46;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D724BD8B-4836-4DBF-8CB7-F2518A42B4F0

